=

NNNARADMDMDIMNREPDAMADMNEAADMDADIMNDAMDMNWANNDADMNODMPMO®

DEMA VISION COMERCIAL S .R.L.

CORDOBA 1471

Inscripto

BD30062Z
BD30246Z
BD30284Z
BD30288z
BD30318z
BD30320Z
BD30333Z
BD30340Z
BD30390zZ
BD30466Z
BD31055Z
BD31076Z
BD31103zZ
BD31108z
BD31169Z
BD31177zZ
BD31184Z
BD31199Z
BD312117
BD31227zZ
BD31246Z
BD31266Z
BD31268Z
BD31314z
BD31315Z
BD31316Z
BD37034zZ
BD38017Z
BD38030zZ
BD38155Z

0062243288331
0062243324152
0062243328457
0062243351356
0062243344853
62243344877
62243346024
0062243346109
62243405516
62243440951
0062243323995
062243306400
062243410893
0062243328280
62243345775
062243346420
0062243402072
0062243430303
062243351974
062243404892
62243405271
062243429109
62243433687
62243440692
62243440715
62243440739
0062243252783
0062243306547
0062243350786
62243405899

ATUENDO PIJAMAS

VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC
CONJ DE ROPA Y ACC GET WELL SOON
CONJ. DE TABLA'Y ATUENDO SURF
ATUENDO CON TUNICA Y CHALECO
CONJUNTO DE NOCHE DE LUJO

CONJ. ATUENDO MEXICANO D/ LUJO
ATUENDO PIJAMA NAUTICO

ATUENDO PIJAMA PERRO BULLDOG
TRAJE DE CLASE MAT C/CALCULADORA
MURNECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D
MUNECA VIOLET ANNA TUTU

MUNECA MONTANA FAYE CON ATUENDO
MURECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MURECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE
MURNECA CLARISSA CON ATUENDO PLAY
MUNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE
MUNECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA

MUNECA LEA ROSE

MUNECA BINA CON POLLERA POMPONES
MUNECA BLONDE CON JUEGO EXTENSIO
MURNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MURNECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE
MUNECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY
MUNECO DE BALLET KIARA

MUNECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA
CABALLO DE MONTAR CON ACCESORIOS
CABALLO DE PELO LARGO

CABALLO GRIS

01/12/21

C0005613

0021-00016141

ROSARIO NORTE / SANTA FE

30712373683
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
07/11/18 | 001 | 180011C04240937V CHINA
07/11/18 | 001 | 180011C04240937V CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
07/11/18 | 001 | 180011C04240937V CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 127

Factura: 0023-00009790

Datos de entrega

AV. SAN MARTIN 5021 -ROSARIO -SANTA FE

TRANSPORTE ORION (30709818550)
TRELLES 2669
CAPITAL FEDERAL

$ 751.579,10
Valor Declarado




=

NNNARADMDMDIMNREPDAMADMNEAADMDADIMNDAMDMNWANNDADMNODMPMO®

DEMA VISION COMERCIAL S .R.L.

CORDOBA 1471

Inscripto

BD30062Z
BD30246Z
BD30284Z
BD30288z
BD30318z
BD30320Z
BD30333Z
BD30340Z
BD30390zZ
BD30466Z
BD31055Z
BD31076Z
BD31103zZ
BD31108z
BD31169Z
BD31177zZ
BD31184Z
BD31199Z
BD312117
BD31227zZ
BD31246Z
BD31266Z
BD31268Z
BD31314z
BD31315Z
BD31316Z
BD37034zZ
BD38017Z
BD38030zZ
BD38155Z

0062243288331
0062243324152
0062243328457
0062243351356
0062243344853
62243344877
62243346024
0062243346109
62243405516
62243440951
0062243323995
062243306400
062243410893
0062243328280
62243345775
062243346420
0062243402072
0062243430303
062243351974
062243404892
62243405271
062243429109
62243433687
62243440692
62243440715
62243440739
0062243252783
0062243306547
0062243350786
62243405899

ATUENDO PIJAMAS

VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC
CONJ DE ROPA Y ACC GET WELL SOON
CONJ. DE TABLA'Y ATUENDO SURF
ATUENDO CON TUNICA Y CHALECO
CONJUNTO DE NOCHE DE LUJO

CONJ. ATUENDO MEXICANO D/ LUJO
ATUENDO PIJAMA NAUTICO

ATUENDO PIJAMA PERRO BULLDOG
TRAJE DE CLASE MAT C/CALCULADORA
MURNECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D
MUNECA VIOLET ANNA TUTU

MUNECA MONTANA FAYE CON ATUENDO
MURECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MURECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE
MURNECA CLARISSA CON ATUENDO PLAY
MUNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE
MUNECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA

MUNECA LEA ROSE

MUNECA BINA CON POLLERA POMPONES
MUNECA BLONDE CON JUEGO EXTENSIO
MURNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MURNECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE
MUNECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY
MUNECO DE BALLET KIARA

MUNECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA
CABALLO DE MONTAR CON ACCESORIOS
CABALLO DE PELO LARGO

CABALLO GRIS

01/12/21

C0005613

0021-00016141

ROSARIO NORTE / SANTA FE

30712373683
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
07/11/18 | 001 | 180011C04240937V CHINA
07/11/18 | 001 | 180011C04240937V CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
07/11/18 | 001 | 180011C04240937V CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 127

Factura: 0023-00009790

Datos de entrega

AV. SAN MARTIN 5021 -ROSARIO -SANTA FE

TRANSPORTE ORION (30709818550)
TRELLES 2669
CAPITAL FEDERAL

$ 751.579,10
Valor Declarado




=

NNNARADMDMDIMNREPDAMADMNEAADMDADIMNDAMDMNWANNDADMNODMPMO®

DEMA VISION COMERCIAL S .R.L.

CORDOBA 1471

Inscripto

BD30062Z
BD30246Z
BD30284Z
BD30288z
BD30318z
BD30320Z
BD30333Z
BD30340Z
BD30390zZ
BD30466Z
BD31055Z
BD31076Z
BD31103zZ
BD31108z
BD31169Z
BD31177zZ
BD31184Z
BD31199Z
BD312117
BD31227zZ
BD31246Z
BD31266Z
BD31268Z
BD31314z
BD31315Z
BD31316Z
BD37034zZ
BD38017Z
BD38030zZ
BD38155Z

0062243288331
0062243324152
0062243328457
0062243351356
0062243344853
62243344877
62243346024
0062243346109
62243405516
62243440951
0062243323995
062243306400
062243410893
0062243328280
62243345775
062243346420
0062243402072
0062243430303
062243351974
062243404892
62243405271
062243429109
62243433687
62243440692
62243440715
62243440739
0062243252783
0062243306547
0062243350786
62243405899

ATUENDO PIJAMAS

VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC
CONJ DE ROPA Y ACC GET WELL SOON
CONJ. DE TABLA'Y ATUENDO SURF
ATUENDO CON TUNICA Y CHALECO
CONJUNTO DE NOCHE DE LUJO

CONJ. ATUENDO MEXICANO D/ LUJO
ATUENDO PIJAMA NAUTICO

ATUENDO PIJAMA PERRO BULLDOG
TRAJE DE CLASE MAT C/CALCULADORA
MURNECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D
MUNECA VIOLET ANNA TUTU

MUNECA MONTANA FAYE CON ATUENDO
MURECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MURECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE
MURNECA CLARISSA CON ATUENDO PLAY
MUNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE
MUNECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA

MUNECA LEA ROSE

MUNECA BINA CON POLLERA POMPONES
MUNECA BLONDE CON JUEGO EXTENSIO
MURNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MURNECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE
MUNECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY
MUNECO DE BALLET KIARA

MUNECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA
CABALLO DE MONTAR CON ACCESORIOS
CABALLO DE PELO LARGO

CABALLO GRIS

01/12/21

C0005613

0021-00016141

ROSARIO NORTE / SANTA FE

30712373683
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
07/11/18 | 001 | 180011C04240937V CHINA
07/11/18 | 001 | 180011C04240937V CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
07/11/18 | 001 | 180011C04240937V CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 127

Factura: 0023-00009790

Datos de entrega

AV. SAN MARTIN 5021 -ROSARIO -SANTA FE

TRANSPORTE ORION (30709818550)
TRELLES 2669
CAPITAL FEDERAL

$ 751.579,10
Valor Declarado






