

01/12/21

0021-00016141

DEMA VISION COMERCIAL S .R.L.

C0005613

CORDOBA 1471

ROSARIO NORTE / SANTA FE

Inscripto

30712373683

8	BD30062Z	0062243288331	ATUENDO PIJAMAS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30246Z	0062243324152	VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y ACC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30284Z	0062243328457	CONJ DE ROPA Y ACC GET WELL SOON	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30288Z	0062243351356	CONJ. DE TABLA Y ATUENDO SURF	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA
4	BD30318Z	0062243344853	ATUENDO CON TUNICA Y CHALECO	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA
4	BD30320Z	62243344877	CONJUNTO DE NOCHE DE LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30333Z	62243346024	CONJ. ATUENDO MEXICANO D/ LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
7	BD30340Z	0062243346109	ATUENDO PIJAMA NAUTICO	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA
12	BD30390Z	62243405516	ATUENDO PIJAMA PERRO BULLDOG	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30466Z	62243440951	TRAJE DE CLASE MAT C/CALCULADORA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
4	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA FAYE CON ATUENDO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31169Z	62243345775	MUÑECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA CON ATUENDO PLAY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31199Z	0062243430303	MUÑECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31211Z	062243351974	MUÑECA LEA ROSE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31246Z	62243405271	MUÑECA BLONDE CON JUEGO EXTENSIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31268Z	62243433687	MUÑECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31315Z	62243440715	MUÑECO DE BALLET KIARA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD37034Z	0062243252783	CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD38017Z	0062243306547	CABALLO DE MONTAR CON ACCESORIOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38030Z	0062243350786	CABALLO DE PELO LARGO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38155Z	62243405899	CABALLO GRIS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 127

Factura: 0023-00009790

Datos de entrega
 AV. SAN MARTIN 5021 -ROSARIO -SANTA FE

TRANSPORTE ORION (30709818550)
 TRELLES 2669
 CAPITAL FEDERAL

\$ 751.579,10
 Valor Declarado

01/12/21

0021-00016141

DEMA VISION COMERCIAL S .R.L.

C0005613

CORDOBA 1471

ROSARIO NORTE / SANTA FE

Inscripto

30712373683

8	BD30062Z	0062243288331	ATUENDO PIJAMAS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30246Z	0062243324152	VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y ACC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30284Z	0062243328457	CONJ DE ROPA Y ACC GET WELL SOON	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30288Z	0062243351356	CONJ. DE TABLA Y ATUENDO SURF	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA
4	BD30318Z	0062243344853	ATUENDO CON TUNICA Y CHALECO	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA
4	BD30320Z	62243344877	CONJUNTO DE NOCHE DE LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30333Z	62243346024	CONJ. ATUENDO MEXICANO D/ LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
7	BD30340Z	0062243346109	ATUENDO PIJAMA NAUTICO	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA
12	BD30390Z	62243405516	ATUENDO PIJAMA PERRO BULLDOG	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30466Z	62243440951	TRAJE DE CLASE MAT C/CALCULADORA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
4	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA FAYE CON ATUENDO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31169Z	62243345775	MUÑECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA CON ATUENDO PLAY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31199Z	0062243430303	MUÑECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31211Z	062243351974	MUÑECA LEA ROSE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31246Z	62243405271	MUÑECA BLONDE CON JUEGO EXTENSIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31268Z	62243433687	MUÑECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31315Z	62243440715	MUÑECO DE BALLET KIARA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD37034Z	0062243252783	CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD38017Z	0062243306547	CABALLO DE MONTAR CON ACCESORIOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38030Z	0062243350786	CABALLO DE PELO LARGO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38155Z	62243405899	CABALLO GRIS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 127

Factura: 0023-00009790

Datos de entrega
 AV. SAN MARTIN 5021 -ROSARIO -SANTA FE

TRANSPORTE ORION (30709818550)
 TRELLES 2669
 CAPITAL FEDERAL

\$ 751.579,10
 Valor Declarado

01/12/21

0021-00016141

DEMA VISION COMERCIAL S .R.L.

C0005613

CORDOBA 1471

ROSARIO NORTE / SANTA FE

Inscripto

30712373683

8	BD30062Z	0062243288331	ATUENDO PIJAMAS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30246Z	0062243324152	VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y ACC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30284Z	0062243328457	CONJ DE ROPA Y ACC GET WELL SOON	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30288Z	0062243351356	CONJ. DE TABLA Y ATUENDO SURF	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA
4	BD30318Z	0062243344853	ATUENDO CON TUNICA Y CHALECO	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA
4	BD30320Z	62243344877	CONJUNTO DE NOCHE DE LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30333Z	62243346024	CONJ. ATUENDO MEXICANO D/ LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
7	BD30340Z	0062243346109	ATUENDO PIJAMA NAUTICO	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA
12	BD30390Z	62243405516	ATUENDO PIJAMA PERRO BULLDOG	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30466Z	62243440951	TRAJE DE CLASE MAT C/CALCULADORA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
4	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA FAYE CON ATUENDO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31169Z	62243345775	MUÑECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA CON ATUENDO PLAY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31199Z	0062243430303	MUÑECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31211Z	062243351974	MUÑECA LEA ROSE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31246Z	62243405271	MUÑECA BLONDE CON JUEGO EXTENSIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31268Z	62243433687	MUÑECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31315Z	62243440715	MUÑECO DE BALLET KIARA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD37034Z	0062243252783	CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD38017Z	0062243306547	CABALLO DE MONTAR CON ACCESORIOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38030Z	0062243350786	CABALLO DE PELO LARGO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38155Z	62243405899	CABALLO GRIS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 127

Factura: 0023-00009790

Datos de entrega
 AV. SAN MARTIN 5021 -ROSARIO -SANTA FE

TRANSPORTE ORION (30709818550)
 TRELLES 2669
 CAPITAL FEDERAL

\$ 751.579,10
 Valor Declarado